
Flüge nach Bermuda Abflug: täglich

Flüge von Bermuda Abflug: täglich 

KLASSE

Economy 01.Jan.23 31.Dez.24

Premium Eco 01.Jan.23 31.Dez.24

Business 01.Jan.23 31.Dez.24

First

Reise Paket: inklusive Empfang am Flughafen. Transfer per Taxi- Minibus inlusive 1 Koffer und Handgepäck vom Flughafen zum Hotel und zurück.

Individueller Kunden- Reiseservice von erfahrenen- zuverlässigen Bermuda Experten. 

Optional Frühstück, Fühstück und Abendessen (Halbpension) und Alles Inklusive (3 Tagesmahlzeiten, Getränke, Freizeitleistungen).

Kinder die im Elternzimmer- und Bett schlafen gelten die laut Altersangaben- Vorteile. Siehe Kinder Spalte der Unterkunft.    

Kombinationen- und Verlängerungen mit Urlaubszielen und Städten in den USA, Kanada, Karibik sowie mit Kreuzfahrten möglich ! 

900 €

First Class (1.Klasse)

1.798 €

Für Gäste die den Flug selbst organisieren gilt Preis Spalte "REISE PAKET und + -  Tag zu Berechnung. 

Reise Paket: inklusive 7 Nächte Unterkunft. HIT Ermäßigungen beachten diese können den Preis reduzieren! 

Frühbucher (2 Gepäckstücke je 23 kg + 1 Handgepäck)

 Business Class: Komfort Kabine mit Schlafsessel, individueller Servic mit ausgewählten Getränken & Mahlzeiten, Audio Programm.

REISETERMINE

   Auf Anfrage Preise ab allen deutschen-,  Europa- oder internationalen Flughäfen 

Fühbucher Schlafsitze ( 3 Gepäckstücke je 23 kg + 1 Handgepäck)

AA American Airlines via New York, Charlotte, Boston * Air Canada via Toronto * British Airways via London * Delta via Atlanta & New York *  

* Lufthansa via New York, Charlotte, Bosten, Miami * Singapore Airlines via New York  *  

Ankunft: Am nächsten Tag

B E R M U D A   I N S E L N

First Class 1.Klasse: Luxus Komfort Kabine mit Schlafsessel, individueller Servic mit ausgewählten Getränken & Mahlzeiten, Audio Programm.

Primium Economy Class: Eigene Kabine, größerer Sitzabstand, Getränke & Mahlzeiten Service,  Audio Programm

Economy Class: Getränke- und Mahlzeiten Service, Audio Programm

PREIS ZIRKA +/-Abflüge ab Deutschland. Österreich, Schweiz auf Anfrage.

Flugzeiten: ca. 7-9 Std. je nach Flugroute

FLUGLINIEN - ROUTEN 

KOMBINATIONEN 

FLUG - KLASSEN - AUFPREIS
 Städte oder Rundreise Programme USA und Kanada per Leihwagen oder Bus möglich

P R E I S E   

Frühbucher (1 Gepäckstück 23 kg + 1 Handgepäck)

Ankunft: Am gleichen Tag

Flugzeiten: ca. 6-9 Std. je nach Flugroute

Unsere Bermuda Experten kennen persönlich die Reisemöglichkeiten, Sehenswürdigkeiten, Golf Plätze, Tauch Reviere und die schönsten pinkfarbenen Strände.

Auf Anfrage

Reise Paket: inklusive örtliche Steuern-, Servicegebühren- und Resort Gebühren für die Unterkunft und Verpflegungen . 

Reise Paket: Anzahl der Wunsch- Nächte zum/vom Reise Paket addieren/abziehen. HIT Ermäßigungen oder Freinächte abziehen können den Preis reduzieren!

Auf Anfrage 

Linienflug- Frühbucher Sondertarife inklusive Flughafensteuer- Sicherheits- Servicegebühren nach Verfügbarkeit. Kinder bis 12 Jahre Preis auf Anfrage. 

LEISTUNGEN & INFORMATIONEN

Bermudas Domizile, wie Resorts, Hotels, landestypische Inns, Wohnungen und Villen werden sofgfältig ausgewählt.

Hochzeitsarrangements werden mit allen Formalitäten perfekt für Sie geplant und organisiert.

Individuelle Gruppenreisen werden ab 4 Gästen individuell auf Wunsch für Sie geplant und organisiert.

Kombinationen mit weiteren Reisezielen werden individuell für Sie geplant.

B E R M U D A   S E R V I C E   C E N T E R  

Reise Paket: inklusive Informationsunterlagen und Insider Empfehlungen.

Reise Paket inklusive R+V Insolvenzversicherungsschutz für Pauschalreisesn laut EU/deutschen Gesetz. 

Sie sind in den besten Händen wenn es um Ihre Bermuda Reise geht.
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BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  1.598 211 3.196 422 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  1.705 226 3.409 453 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  2.237 302 4.474 605 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  1.711 227 3.423 455 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  3.036 417 6.072 833 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  2.244 303 4.488 607 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  1.891 253 3.782 506 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  2.601 354 5.203 709 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  2.184 295 4.368 590 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  2.344 318 4.687 635 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  2.876 394 5.753 788 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  2.031 273 4.062 546 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  3.675 508 7.351 1.016 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  2.564 349 5.127 698 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  2.104 283 4.208 567 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  2.814 385 5.629 770 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  3.516 485 7.031 970 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  3.622 500 7.244 1.001 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  4.155 576 8.310 1.153 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  3.203 440 6.405 881 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  5.220 729 10.440 1.457 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  3.735 516 7.471 1.033 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  3.240 446 6.481 892 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  3.596 497 7.191 993 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  4.208 584 8.416 1.168 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  4.474 622 8.949 1.244 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  6.072 850 12.145 1.701 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  4.428 615 8.856 1.231 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  7.138 1.003 14.275 2.005 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  4.960 691 9.921 1.383 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  4.235 588 8.469 1.176 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  4.590 639 9.180 1.277 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  3.835 531 7.670 1.061 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  4.102 569 8.203 1.138 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  5.699 797 11.399 1.594 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  4.241 589 8.483 1.178 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  6.765 949 13.530 1.899 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  4.774 665 9.548 1.330 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  4.110 570 8.221 1.140 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  4.466 621 8.931 1.242 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  3.143 432 6.285 864 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  3.356 462 6.712 925 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  4.954 691 9.908 1.381 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  3.869 536 7.737 1.071 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  6.019 843 12.038 1.685 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  4.401 612 8.802 1.223 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  3.862 535 7.724 1.069 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  4.217 585 8.434 1.171 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  2.610 356 5.220 711 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  2.823 386 5.646 772 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  3.622 500 7.244 1.001 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  2.936 402 5.873 805 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  4.687 652 9.375 1.305 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  3.469 478 6.938 957 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  2.885 395 5.771 790 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  3.240 446 6.481 892 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

REISETERMINE

OKT

REISETERMINE

SEP

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

AUG

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

JUN-JUL

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

JAN-FEB-MRZ

APR

REISETERMINE

EINZEL PERSONKINDERWACHSEN

Preise pro Person in €REISE PAKET

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen

MAI

B E S O N D E R E   B E R M U D A   D O M I Z I L E  
Herzlich Willkommen im pinkfarbenen Paradies 

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISE PAKET Preise pro Person in €
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BERMUDA
Cambridge Beaches Resort & Spa * * * * * 
 ZIMMER KATEGORIE Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

Kinder & Baby bis 13 J: im Elternzimmer/kostenfrei. Classic Water View (Meerblick)  1.811 242 3.622 483 

Ocean Spa & Hallenbad: ab 13 Jahre erlaubt. Deluxe Water (Meerblick)  1.971 264 3.942 529 

Frühstück 0-4- Jahre: Kinderkarte gegen Bezahlung.  1 Schlafz. Wasser (Meerblick) Suite (2 Pers)  2.504 341 5.007 681 

Frühstück: Port O`Call Tavern Büffet 2 Schlafz. Meerblick Suite (4 Pers)  1.844 246 3.689 493 

Abendessen: 3 Gänge Erwachsene/Kinder 2 Gänge Private Pool Meerblick Cottage (2 Pers.)  3.303 455 6.605 909 

 2 Schlafz. Meerblick Cottage (4 Pers)  2.377 322 4.754 645 

 3 Schlafz. Water Meerblick (6 Pers)  1.980 266 3.960 531 

 3 Schlaf. Meerblick Cottage mit Küche (6 Pers)  2.690 367 5.380 734 

 Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 306 44 228 33 306 44 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühst. & Abendessen 1.006 144 578 83 1.006 144 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  03.Jan.23 31.Mrz.23 1.575 215 3.149 431 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  1.618 222 3.237 443 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  1.662 228 3.324 456 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  1.706 234 3.412 468 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 210 30 131 19 210 30 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 627 90 361 52 627 90 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  01.Apr.23 27.Apr.23 2.340 325 4.679 650 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  2.383 331 4.767 662 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  2.427 337 4.853 674 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  2.471 343 4.941 687 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  28.Apr.23 05.Sep.23 2.864 400 5.728 799 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  2.908 406 5.816 812 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  3.039 425 6.078 849 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  3.126 437 6.253 874 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  06.Sep.23 30.Okt.23 2.340 325 4.679 650 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  2.383 331 4.767 662 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  2.427 337 4.853 674 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  2.471 343 4.941 687 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  31.Okt.23 27.Nov.23 1.881 259 3.761 518 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  1.924 265 3.849 531 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  1.968 272 3.936 543 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  2.012 278 4.023 556 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  28.Nov.23 21.Dez.23 1.706 234 3.412 468 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  1.749 240 3.499 481 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  1.793 247 3.586 493 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  1.837 253 3.674 506 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  22.Dez.23 01.Jan.24 1.881 259 3.761 518 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  1.924 265 3.849 531 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  1.968 272 3.936 543 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  2.012 278 4.023 556 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

BERMUDA
Grotto Bay Beach Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 17 Jahre im Elternzimmer kostenfrei zzgl. Meerblick Superior  02.Jan.24 21.Mrz.24 1.706 234 3.412 468 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick Deluxe  1.749 240 3.499 481 

2 Kinder bis 3 Jahre essen kostenfrei mit den Eltern. Meerseite Superior  1.793 247 3.586 493 

Kosten pro Zustellbett 20 € pro Nacht. Meerseite Deluxe  1.837 253 3.674 506 

 Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück 189 27 112 16 189 27 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 4-17 Jahre Frühstück & Abendessen 595 85 301 43 595 85 

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

GROTTO BAY BEACH RESORT HITS ZUR AUSWAHL

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

HIT-PINK23:     Ab 3 Nächte: - 30%. Buchungseingang: bis 31.01.23. Reisetermin: 09.10.23.-31.03.24. Zimmer Kategorien: Alle. Kombinationen: Keine. 

Blumen (kleine Anstecker für die Gäste/Bräutigam)

HIT-PINK23:     Ab 3 Nächte: - 20%. Buchungseingang: bis 31.01.23. Reisetermin: 26.04.23.-08.10.23. Zimmer Kategorien: Alle. Kombinationen: Keine. 

HIT-EU5NT20: Ab 5 Nächte: - 20%. Buchungseingang: bis 31.03.25. Reisetermin: 03.01.23.-31.03.25. Zimmer Kategorien: Alle. Kombinationen: Keine. 

Fotograf  (1 Stunde) DVD mit allen Bildern

433 €

HOCHZEITEN & FLITTERN
Romantik-Hochzeit: Romantischer Trauungsort im Garten oder am Strand. Hochzeits- Formalitäten- Dokumente durch einen Hochzeits- Organisator. Hochzreits- Linzenz. Trauung mit Pfarrer/Minister. Champagner nach der Hochzeits- 

Zeremonie. Geschmücktes Bett am Abend. Frühstück im Zimmer am Bett am Morgen nach der Trauung. Kombinationen: Alle gültigen Hits, siehe Liste.

935 €

Blumen (Brautstrauss)

344 €

Romantisches Abendessen: Am Strand mit Kerzen und mit Fackeln.  Kunden die die Halbpension gebucht haben, wird ein Zuschlag für Halbpension gutgeschrieben.  

Preis pro Paar

Musiker - Solist, Cellsit, Violinist (1 Stunde)

Videograf (1 Stunde) DVD mit Hochzeits Video. 935 €

Hochzeitstorte (10-12 Stücke/Scheiben im Schnitt) 

1.706 €

CAMBRIDGE HOTEL HITS ZUR AUSWAHL

614 €

REISETERMINE

NOV-DEZ

25 €

289 €

GOLF HIT: Komplettes Golf Programm ab 7 Nächte mit Frühstück, Flughafen Transfers, Green Fees, Golf Cart. Auf Anfrage für Einzel- und Gruppen.

HIT 7=6/14=12 Nächte bezahlen ohne Verpflegung. Saison: 28.4.23-5.9.23. Gebühren pro Nacht 15 € pro Person.

HIT 7=5/14=10 Nächte bezahlen ohne Verpflegung. Saison: 1.4. - 27.4./6.9. - 21.12./2.1. - 21.3. Gebühren pro Nacht 15 € pro Person.

HIT Familie 2tes Zimmer für Kinder bis 17 Jahre. Tages- Aktueller Preis auf Anfrage. 

REISE PAKET Preise pro Person in €
Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN

REISETERMINE

REISE PAKET

GOLF HIT: Komplettes Golf Programm ab 7 Nächte mit Frühstück, Flughafen Transfers, Green Fees, Golf Cart. Auf Anfrage für Einzel- und Gruppen.

KIND EINZEL PERSON

HIT-PINK23:     Ab 3 Nächte: - 25%. Buchungseingang: bis 31.01.23. Reisetermin: 03.01.23.-25.04.23. Zimmer Kategorien: Alle. Kombinationen: Keine. 

3 



BERMUDA
Willowbank Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 12 Jahre im Elternzimmer/kostenfrei zzgl. Gartenblick  01.Sep.22 31.Okt.22 1.346 175 2.691 350 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick  1.468 193 2.936 385 

 Meerseite  1.590 210 3.180 420 

 Junior Suite mit Kitchenette  1.874 251 3.747 501 

  Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 263 38 131 19 263 38 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Abendessen 613 88 306 44 613 88 

BERMUDA
Willowbank Resort * * * *
 ZIMMER KATEGORIE Verpflegung Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag Paket Verl.Tag

2 Kinder bis 12 Jahre im Elternzimmer/kostenfrei zzgl. Gartenblick  01.Nov.22 31.Mrz.23 906 112 1.811 224 

örtliche Service Gebühr ca. 30 -50 € pro Kind pro Nacht  Meerblick  955 119 1.909 238 

 Meerseite  1.003 126 2.007 252 

 Junior Suite mit Kitchenette  1.214 156 2.427 312 

  Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Frühstück 263 38 131 19 263 38 

Sonderprogramme & Hits: siehe unten Erwachener / Kinder 5-12 Jahre Abendessen 613 88 306 44 613 88 

0 €

206 €

163 €

0 €

188 €

206 €

369 €

50 €

94 €

0

GOLFREISEN IN KLEINEN GRUPPEN AB 4 GOLFER & MEHR

INDIVIDUELLE GRUPPEN AB 4 GÄSTEN IHRE BESONDERE REISE MIT FREUNDEN

TAUCH REISEN DIE BERÜHMTEN BERMUDA WRACKS

HOCHZEITS- ARRANGEMENTS - REISEN AB 2 - x HOCHZEITS- GÄSTEN

KOMBINATIONEN USA & KANADA

MEETING-TAGUNGEN-INCENTIVES-EVENTS BERMUDA - USA - KANADA

PREISE GÜLTIG STAND 22. Dez. 22 $ Kurs 1,00

Auf Anfrage

Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN

0 Auf Anfrage

0 Auf Anfrage

Die tagesaktuellen Preise für unsere weiteren Bermuda Katalog Domizilen sind auf Anfrage.
Sie sind in den besten Händen wenn es um Ihre Bermuda Reise geht.

W E I T E R E   A U S G E W Ä H L T E   B E R M U D A   D O M I Z I L E
Wir bieten in unserem Katalog eine große Auswahl an Domizile wie Ferienwohnungen, Inns, Pensionen und Hotels in allen Kategorien.

GOLF HIT: Komplettes Golf Programm ab 7 Nächte mit Frühstück, Flughafen Transfers, Green Fees, Golf Cart. Auf Anfrage für Einzel- und Gruppen.

REISETERMINE

KIND EINZEL PERSON

REISE PAKET Preise pro Person in €

Willkomen am Flughafen + Hotel Transfers + 7  Übernachtungen ERWACHSEN KIND EINZEL PERSON

REISETERMINE

REISE PAKET

Pro Person in € zirka

18 Loch, Par 70, Yardage – 6100

Cambridge Beaches Resort & Spa, Pompano Beach, Willowbank Resort

Reisegäste die kein Reise Paket buchen (Willkommen am Flughafen +Transfers+Unterkunft) sollten die Hotel Transfers buchen, denn es besteht kein Hotel Bus Pendel- Verkehr und 

es gibt keine Mietwägen. Es entstehnen oft Taxi Engpässe am Flughafen mit Wartezeiten bis zu 1-2 Stunden!. Daher ist die Vorbuchung der Transfers zu empfehlen. Folgende 

Serviceleistungen sind im Reise Paket Transfer inklusive: Empfang am Flughafen durch unsere Reiseagentur * Taxi Transfer vom Flughafen zum Hotel und zurück bei Abreise * 

Gepäck pro Gast 1 Koffer und ein 1 Handgepäck * Unterstützung in Notfällen vor Ort. 

WILLOWBANK RESORT HITS ZUR AUSWAHL

Pro Person in € zirka18 Loch, Par 71, Yardage 6842

Aunt Neas Inn, The Loren at Pink Beach, St. George Club, Tuckers Resort 

3. Belmont Hills Private Golf Club

18 Loch, Par 70, Yardage 5854 Pro Person in € zirka

116 €

79 €

TAXI & INSEL RUNDFAHRTEN 

Preise inklusive Green Fee, Golf Cart mit weiteren Golfern, Vor- Reservierung der Abschlagstage- und Zeiten, Auslands- Zahlungsabwicklung.

91 €

Information: Sonntag und Nationale Feiertage Ankünfte Zuschlag +25 % auf den Tansfer Preis. Privattransfer Preise auf Anfrage.

120 €

BUS- UND FÄHREN 

Taxi fahren ist zuverlässig und die Preise sind von der Regierung festgelegt. Taxifahrer sind sehr freundlich und oft auch als Reiseführer geschult. Es bietet sich an mit einem Taxi die Insel zu erkunden, dafür gibt es Routen und 

Tarife beim Taxifahrer, oder an der Hotelrezeption.

Coco Reef, Edgehill Manor, Fourways Inn, Granaway, Hamilton Princess, Elbow Beach, Rosedon, Newstead

HEIRATEN 
Alle Arrangements und notwendigen Formailtäten werden für das Paar vorbereitet. Die BERMUDA Traumhochzeit findet an einem romantischer Trauungsort wie zum Beispiel am Strand, im tropischen Park, in einem 

historisches Anwesen statt. Alles wird vorher organisiert wie die Bekanntmachung in der örtlichen Zeitung als Anzeige (Pflicht), das notwendige behörtliche Formular- Wesen, die Bestellung eines Pfarrers und der Trauzeugen. 

Erstellung der Vermählungs- Urkunde. Bestellung eines Fotografen, Dekoration mit Blumen und für die Braut und den Bräutigam. Champagner Empfang und danach die Hochzeits- Torte. Die Bermuda Traum Hochzeit Preise 

und Leistungen sind auf Anfrage. 

66 €

Pro Person in € zirka

Pro Person in € zirka

MOTOR - ROLLER - VERMIETUNG

GOLF PLÄTZE & PREISE

4. Tuckers Hotelgäste Sonderpreis siehe Hotelpreise.

Bermuda hat keine Mietwagen, aber dafür eine luftige und erfrischende Art die Insel mit dem Vespa Roller selbst zu erfahren. Fast jedes Hotel hat eine Roller Vermietung. Es gibt Roller für 1- 2 Personen. Sie erhalten eine 

Einführung und Schutzhelm. Die Roller bieten einen Korb und Schließfach. So können Sie eine Insel Rundfahrt, oder zu den vielen herrlichen Pink Beaches fahren. Die Preise liegen pro Tag ab 50 US $, pro Woche bei 220 US $. 

Auf Bermuda ist links- Verkehr, es darf kein Alkohol getrunken werden. Die erlaubte Höchstgeschwindigkeit ist 32 km / 20 Meilen. Fahrerlaubnis:ab 16 Jahren. Führerschein: nicht notwendig. Vermietung ist nur vor Ort in 

Bermuda im Hotel oder einer Vermietstation direkt möglich. 

4. Tuckers Point Golf Club.  1.12.-15.4. (keine Hotelgäste). Montag bis Freitag 

18 Loch, Par 70, Yardage 6385

18 Loch, Par 70, Yardage 6385

2. Port Royal Grand Slam "Champion Golf Course" 2009-12. (Montag bis Freitag)

Pro Person in € zirka

Pro Person in € zirka

Pro Person in € zirka

4. Tuckers Point Golf Club.  16.4.-1.12. (keine Hotelgäste). Samstag & Sonntag

5. Mid Ocean Club Grand Slam Course 

PGA BEST GOLF COURSES: 6 x 18 Loch, inklusive shared Golf Cart und Tee Times vorreserviert zu Wunschzeiten. Golf Plätze: 2,3,4,5,6,7.

6. Oceanview Golf Club 

18 Loch Samstag und Sonntag

18 Loch, Par 71, Yardage 6512

18 Loch

9 Loch / Par 3 Pro Person in € zirka

DER AKTUALISIERUNG

GANZJÄHRIG

GANZJÄHRIG

Auf Anfrage

SONDERREISEN

GANZJÄHRIG

7. Turtle Hill Golf Club

Das World PGA Grand Slam Turnier findet seit 2007 jedes Jahr auf Bermuda statt. Wir laden einen kleinen Kreis von Gästen zu dieser Sonderreise ein. Erleben Sie selbt das Turnier, die herrlichen Golfplätze und 

Sehenswürdigkeiten im Rahmen des Golf Welt- Events. 

Auf Anfrage

SONDERREISEN &  GOLF TUNIERE FÜR KUNDEN  

GANZJÄHRIG

KOMBINATIONEN  MIT  USA & KANDA AUF ANFRAGE

WILLKOMMEN AUF BERMUDA SERVICE AM FLUGHAFEN + TAXI TRANSFERS PRO PERSON OPTIONAL / AUF WUNSCH 

Auf Anfrage

1. Riddles Bay Golf Club (zur Zeit geschlossen)

Bermuda bietet keine Mietwagenfirmen, aber dafür ein modernes und zuverlässiges flächendeckendes Bus & Fähren System. Sie kommen an jede Sehenswürdigkeit, Strände, Attraktionen und sogar zu den Golfplätzen. Das 

öffentliche Bus & Fähren Wochenticket kostet: Erwachsenen Ticket ca. 45 $ US. Kinder 6-16 Jahre Ticket ca. 23 $ US. Kinder unter 5 Jahren sind kostenfrei. 

Grotto Bay

South Hampton Princess, Surf Side, The Reefs
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Kombinationen sind ideal mit: USA, Kanada und Karibik Inseln.

Exklusiver Partner für World Travel.net ist der mehrfach prämierte Spezial Reiseveranstalter: 

Wir beraten Sie gerne über besondere Reiseziele- und Traumreisen weltweit.

www.World-Travel.net

Rund um den Globus die schönsten Reisen von ausgezeichneten Spezialisten

Informations- und Kunden Service Center

Seit 1978 bieten wir Ihnen besondere Reisen weltweit.

| Internationale Tourismus Auszeichnungen | Internationalen Tourismus Messe in Berlin (ITB) |

| Goldene Palme Tourimus Prämierung | PATA Global Appreciation Tourism Award | 

Telefon | + 49  | 0 | 8867-913 90 | Fax | + 49 | 0 | 8867-913 913 | 

| E-Mail | Mail@eest .com | Internet | www.eest .com | www.World-Travel.net | www.traveltobermuda.de |

| Tassilo Zöpf Weg 18 | D-82409 Wildsteig | Germany |

Ihr Partner für besondere Reisen 

Ihr Informations- und Reise Spezialisten Service Center für World-Travel.net.
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